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44799 ALESSANDRO NAVARRIA ELENCO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 31 1

43056 LUCA SINATRA ELENCO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 29 2

43353 GLORIA ROBERTA MILAZZO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 27 3

42514 MIRIAM EMANUELA MILANO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 23 4

46468 ANNAMARIA MIGNOSA NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 22 5

45278 SILVIA NASELLO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 17 6

46834 ANTONITA FERRAROTTO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 17 7

44054 VIVIANA MILITELLO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 14 8

42212 ANTONINO LORETTA ELENCO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 14 9

44388 FEDERICA ROMANO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 14 10

45572 VIVIANA LONGO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 12 11

42245 ROSALIA RITA SANTINI ALBO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 12 12

45777 ROSANNA VALENTI ELENCO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 12 13

44309 DENISE LICCO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 12 14

44697 CETTY D'ANGELO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 12 15

46386 FEDERICA GENTILE NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 11 16

42759 SEBASTIANO LISI NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 17

46873 DEANNA SILVESTRO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 18

43368 MARIA RIESI NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 19

43939 ROSSANA RUSSO ALBO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 20

42826
GIOVANNA AMELIA 

VALENTINA
DI MAURO ELENCO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 21

45974 NUNZIA MARIA GLORIA RUSSELLO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 22

45280 SALVATORE TUCCIO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 23

42159 CHIARA FRANCO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 24

42048 AGATA DOMENICA ASERO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 25

46500 ROBERTA AGATINO NO A-12 Lingua Italiana/Storia Catania 10 26

42495 MARIA CARMELA ZAPPALÀ ELENCO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 45 1

42338 DARIO FURNARI ELENCO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 40 2

44408 ROBERTA TRINGALI NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 26 3

46876 ALDO CANTARELLA NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 17 4

43884 EMANUELA BATTIATO NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 15 5

46833 LAURA ZUCCARO NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 15 6

42034 GIUSEPPINA PARISI ALBO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 13 7

41909
EDVIGE GRAZIA 

ANTONINA
BORZÌ NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 10 8

44787 MARIAGRAZIA LAUDANI ALBO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 10 9

46815 STEFANIA PAPPALARDO NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 10 10

46810 CARMELO LORENZO SGROI NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 10 11

46639 ALICE GISMONDO NO A-15 Anatomia Primo Soccorso Catania 10 12

44923 ELISA FERRIGNO ALBO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 24 1

46775 SIMONA ANNA RITA MUSCUSO ALBO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 22 2

44248 MARINA PASSARO ELENCO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 18 3

44168 MICHELA CAVALLARO NO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 15 4

45049 NICOLÒ GARRASI NO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 15 5

45772 LETIZIA ADRAGNA NO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 10 6

44698 EVELINA SALVIA NO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 10 7

46900 MARZIA SALERNO NO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 10 8

42589 ANTONIO DIEGO LENZO ALBO A-17 A-37 Disegno e Storia dell’arte Catania 10 9

42207 EMANUELA GRECO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 46 1

46326 ALFIA ROBERTA COSENTINO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 42 2

43710 NUNZIA DI GREGORIO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 30 3

43078
MARIA LETIZIA 

VALENTINA
DI PIETRO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 28 4
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45639 DAVIDE DI BERNARDO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 26 5

41860 GAETANO PARISI ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 25 6

46649 VANESSA GARUFI ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 19 7

46268 CATERINA DRAGÀ NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 19 8

45309 VALENTINA FLORIO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 18 9

45278 SILVIA NASELLO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 17 10

43062 VALENTINA CANTO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 11

41866 CLARA CONSOLI NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 12

44676 MARIA PAPPALARDO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 13

44601 VALENTINA MIGNEMI NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 14

45281 CARMEN VERGA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 15

42010 ARIANNA RITA PROTO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 16

45475 SIMONA URZÌ NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 17

45260 ORNELLA VECCHIO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 18

46443 VITTORIA VALERIA FINOCCHIARO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 19

43925 BEATRICE ELEONORA DE LEO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 20

43448 VANESSA RIZZO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 21

44532 ROSSELLA GANGI NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 22

42773 ILENIA VITALE NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 23

46705 ISABELLA MARZULLO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 15 24

45175 CONCETTA D'ANTONA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 14 25

44388 FEDERICA ROMANO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 14 26

45777 ROSANNA VALENTI ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 12 27

43368 MARIA RIESI NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 28

45710 VALENTINA CORVELLI ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 29

46956 ALESSIA MAZZOTTA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 30

45486 VALENTINA IAIA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 31

41920
GIUSEPPINA 

ANTONIETTA
SOTTILE ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 32

45538 AGATA GIOVANNA NICOTRA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 33

44738 MARIKA DISTEFANO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 34

46157 GIOVANNA FLORIDIA ALBO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 35

45632 DAMIANO GIUSEPPE SCALA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 36

45280 SALVATORE TUCCIO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 37

45974 NUNZIA MARIA GLORIA RUSSELLO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 38

42694 MARCELLA MAROTTA NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 39

42691 MARTINA BORRELLO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 40

46311 LUCIANA PRATO NO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 41

42578 ANNA FEBBRAIO ELENCO A-18 Scienze Umane e Sociali Catania 10 42

42123 GIANFRANCO ATTAGUILE ELENCO A-21 Geografia generale ed economica Catania 60 1

45639 DAVIDE DI BERNARDO NO A-21 Geografia generale ed economica Catania 26 2

42875 GIOVANNI PAOLO CATANIA ELENCO A-21 Geografia generale ed economica Catania 23 3

42944 LUCIANA CONSOLI ALBO A-21 Geografia generale ed economica Catania 22 4

44388 FEDERICA ROMANO NO A-21 Geografia generale ed economica Catania 14 5

46933 GABRIELE MONTELEONE ELENCO A-21 Geografia generale ed economica Catania 10 6

45984 ALESSANDRA GIUSY ARCIDIACONO NO A-24 Lingua Francese e Spagnola Catania 17 1

44171 MARGHERITA PIASTRA NO A-24 Lingua Francese e Spagnola Catania 15 2

45136 ALESSIA CAVALLARO NO A-24 Lingua Inglese e Francese Catania 20 1

44811 GIOVANNI PETER PASSALACQUA NO A-24 Lingua Inglese e Francese Catania 18 2

44171 MARGHERITA PIASTRA NO A-24 Lingua Inglese e Francese Catania 15 3

42826
GIOVANNA AMELIA 

VALENTINA
DI MAURO ELENCO A-24 Lingua Inglese e Francese Catania 10 4

46839 MARIA STELLA DRISSI NO A-24 Lingua Inglese e Francese Catania 10 5

41951 DANIELA ALESSANDRA MESSINA NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 30 1

46834 ANTONITA FERRAROTTO NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 17 2

43968 ANTONIETTA OLIVA NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 16 3

44171 MARGHERITA PIASTRA NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 15 4

43144 ANGELA PINZONE ELENCO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 11 5

43159 LUANA TOSCANO NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 10 6

42971 BIANCA MARIA CAMALLERI NO A-24 Lingua Inglese e Spagnola Catania 10 7

42123 GIANFRANCO ATTAGUILE ELENCO A-26 A-47 Matematica Catania 60 1



43389 SALVATORE LICCIARDI ELENCO A-26 A-47 Matematica Catania 40 2

46985 GRAZIA MARIA CARUSO ALBO A-26 A-47 Matematica Catania 27 3

41932 FULVIA CONCETTA RITA MONACO ALBO A-26 A-47 Matematica Catania 26 4

44228 CARMELO LAGONA ELENCO A-26 A-47 Matematica Catania 24 5

42875 GIOVANNI PAOLO CATANIA ELENCO A-26 A-47 Matematica Catania 23 6

42944 LUCIANA CONSOLI ALBO A-26 A-47 Matematica Catania 22 7

44874 CONCETTA LUISI NO A-26 A-47 Matematica Catania 22 8

42881 VINCENZO FERRO NO A-26 A-47 Matematica Catania 20 9

41962 MARIA SPANO' NO A-26 A-47 Matematica Catania 19 10

43659 LAVINIA FRANCESCA VITALE ALBO A-26 A-47 Matematica Catania 16 11

46926 PAOLA LIGRESTI ALBO A-26 A-47 Matematica Catania 16 12

44853 VINCENZO SALVATORE ZAFARANA ELENCO A-26 A-47 Matematica Catania 14 13

45028 ROSA MELI NO A-26 A-47 Matematica Catania 10 14

46418
ROBERTA FLORINDA 

CHIARA
SANTANGELO NO A-26 A-47 Matematica Catania 10 15

42495 MARIA CARMELA ZAPPALÀ ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 45 1

42338 DARIO FURNARI ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 40 2

44408 ROBERTA TRINGALI NO A-31 Scienze degli alimenti Catania 26 3

42499 GRAZIA EVANGELISTA ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 22 4

42211 MARGHERITA SEMINARA ALBO A-31 Scienze degli alimenti Catania 20 5

43518 ROSA ANGELA ZINGALI ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 19 6

43996 VALENTINA SCIRÈ INGASTONE ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 16 7

46548 GIUSY CARLINO NO A-31 Scienze degli alimenti Catania 15 8

46972 FRANCESCA FURNARI ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 15 9

44853 VINCENZO SALVATORE ZAFARANA ELENCO A-31 Scienze degli alimenti Catania 14 10

42034 GIUSEPPINA PARISI ALBO A-31 Scienze degli alimenti Catania 13 11

45452 MARZIA VITALE NO A-31 Scienze degli alimenti Catania 11 12

41909
EDVIGE GRAZIA 

ANTONINA
BORZÌ NO A-31 Scienze degli alimenti Catania 10 13

46639 ALICE GISMONDO NO A-31 Scienze degli alimenti Catania 10 14

44787 MARIAGRAZIA LAUDANI ALBO A-31 Scienze degli alimenti Catania 10 15

43389 SALVATORE LICCIARDI ELENCO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 40 1

44923 ELISA FERRIGNO ALBO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 24 2

44228 CARMELO LAGONA ELENCO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 24 3

42499 GRAZIA EVANGELISTA ELENCO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 22 4

46775 SIMONA ANNA RITA MUSCUSO ALBO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 22 5

44248 MARINA PASSARO ELENCO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 18 6

44853 VINCENZO SALVATORE ZAFARANA ELENCO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 14 7

45772 LETIZIA ADRAGNA NO A-37 A-40 A-41 A-42 Scienze e tecnologie applicate Catania 10 8

42123 GIANFRANCO ATTAGUILE ELENCO A-45 Scienze Economiche Catania 60 1

42208 DOMENICO ARCIDIACONO ELENCO A-45 Scienze Economiche Catania 44 2

46985 GRAZIA MARIA CARUSO ALBO A-45 Scienze Economiche Catania 27 3

42733 PAOLA MONI ELENCO A-45 Scienze Economiche Catania 26 4

42944 LUCIANA CONSOLI ALBO A-45 Scienze Economiche Catania 22 5

44874 CONCETTA LUISI NO A-45 Scienze Economiche Catania 22 6

41962 MARIA SPANO' NO A-45 Scienze Economiche Catania 19 7

43659 LAVINIA FRANCESCA VITALE ALBO A-45 Scienze Economiche Catania 16 8

46926 PAOLA LIGRESTI ALBO A-45 Scienze Economiche Catania 16 9

46306 LUISELLA PUGLISI NO A-45 Scienze Economiche Catania 15 10

45028 ROSA MELI NO A-45 Scienze Economiche Catania 10 11

46969 DANIELA ARCIDIACONO NO A-45 Scienze Economiche Catania 10 12

46418
ROBERTA FLORINDA 

CHIARA
SANTANGELO NO A-45 Scienze Economiche Catania 10 13

46933 GABRIELE MONTELEONE ELENCO A-45 Scienze Economiche Catania 10 14

42123 GIANFRANCO ATTAGUILE ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 60 1

42101 SILVANA CONCETTA IUDICA ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 58 2

43118 ADRIANO FISCHER ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 50 3

42208 DOMENICO ARCIDIACONO ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 44 4

43754 DIANA MASSIMINO ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 42 5

42868 GIUSEPPE PALAZZO ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 33 6

46985 GRAZIA MARIA CARUSO ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 27 7

43872 DARIO SANTI CONTI ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 26 8



42733 PAOLA MONI ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 26 9

43045 GIUSEPPE BARBAGALLO ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 23 10

44874 CONCETTA LUISI NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 22 11

46772 MARIA GRAZIA RACITI ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 22 12

44344 DEBORA BIANCA MARIA CIANCIO ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 22 13

42944 LUCIANA CONSOLI ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 22 14

42711
BRUNELLA MARIA 

DOMENICA
BONIFAZIO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 19 15

42412 ALDO ALFIO PONZO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 18 16

41869 LIVIO LICENZIATO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 17 17

46926 PAOLA LIGRESTI ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 16 18

45712 ANTONELLA CARDILLO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 16 19

44847 FRANCESCA RINALDI ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 20

46473 SIMONA FALLICO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 21

45141 CRISTINA BELLINO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 22

42955 GRAZIA SPAMPINATO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 23

45764 ROBERTA PAOLA MARIA PANETTIERI ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 24

45146 ALESSANDRA AGATA MARLETTA NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 25

41908 SALVATORE LUCIO CANNIZZO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 15 26

47000
VERONICA 

CONSOLAZIONE
CAPONNETTO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 14 27

46165
IVANA GIUSEPPINA 

ASSUNTA
RENNA NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 14 28

43101 ALDA LA FERRERA NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 12 29

45797 CHIARA GRASSO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 30

45363 MARIA CRISTINA FRANCARDO ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 31

43978 SABRINA MURGO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 32

45591 GIOVANNI BATTISTA PECORARO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 33

42215
MANUELA GRAZIELLA 

VALENTINA
CASELLA ALBO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 34

41880 IOLANDA MESSINA NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 35

46418
ROBERTA FLORINDA 

CHIARA
SANTANGELO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 36

46272 SALVATORE CONTARINO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 37

45228 ANNALISA SAMBUCO NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 38

46451 GLENDA PROTO ELENCO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 39

45632 DAMIANO GIUSEPPE SCALA NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 40

45028 ROSA MELI NO A-46 Scienze Giuridiche Catania 10 41

42338 DARIO FURNARI ELENCO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 40 1

41865 GIULIA IACONO NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 15 2

43405 MARIA ALESSANDRA RUSSO NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 13 3

43969 MIRIAM RITA PRIVITERA ELENCO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 13 4

43469 IRENE AGATA NAPOLI NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 13 5

45835 MARIA GRAZIA BRACCIAVENTI NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 10 6

45228 ANNALISA SAMBUCO NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 10 7

45000 GIUSY LICCIARDELLO NO A-48 Scienze motorie e sportive Catania 10 8

42495 MARIA CARMELA ZAPPALÀ ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 45 1

42338 DARIO FURNARI ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 40 2

43549 VIOLETTA MARIA TERESA FRANCESE ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 34 3

44408 ROBERTA TRINGALI NO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 26 4

42499 GRAZIA EVANGELISTA ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 22 5

43518 ROSA ANGELA ZINGALI ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 19 6

43996 VALENTINA SCIRÈ INGASTONE ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 16 7

46470 VIRGINIA GRASSO NO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 15 8

46972 FRANCESCA FURNARI ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 15 9

42034 GIUSEPPINA PARISI ALBO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 13 10

45452 MARZIA VITALE NO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 11 11

41909
EDVIGE GRAZIA 

ANTONINA
BORZÌ NO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 10 12

46639 ALICE GISMONDO NO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 10 13

41897 LORENZO CRUCITTI ELENCO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 10 14

44787 MARIAGRAZIA LAUDANI ALBO A-50 Scienze integrate Scienze Naturali Chimiche e Biologiche Catania 10 15

42495 MARIA CARMELA ZAPPALÀ ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 45 1

43549 VIOLETTA MARIA TERESA FRANCESE ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 34 2

45639 DAVIDE DI BERNARDO NO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 26 3



42499 GRAZIA EVANGELISTA ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 22 4

43518 ROSA ANGELA ZINGALI ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 19 5

46972 FRANCESCA FURNARI ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 15 6

42034 GIUSEPPINA PARISI ALBO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 13 7

45452 MARZIA VITALE NO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 11 8

46969 DANIELA ARCIDIACONO NO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 10 9

46451 GLENDA PROTO ELENCO A-51 Ecologia e Sviluppo Sostenibile Catania 10 10

Tutti gli aspiranti sono inclusi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L'Amministrazione, in qualsiasi momento, può disporre, con provvedimento motivato, l'esclusione degli aspiranti non in possesso dei citati requisiti di ammissione"


